VENDIM
i Asamblese se Ortakeve te shogerise SL Makineri shpk
Date 31/01/2019

Shoqeria“SL Makineri shpk™, person juridik ne baze te ekstraktit te regjistrit tregtar, date
07.03.2018, leshuar nga QKR, me seli ne adresen: Njésia Bashkiake Nr. 4, Rruga Spiro Cipi,
Ish magazinat NPA-s€, Kapanoni 2-kt,prane shoqgerise JEU shpk, me NIPT L81507039D me
kapital te nenshkruar vleren 200,000 euro e perbere nga 2(dy) kuota me ortake z.Bujar Bendo
zoterues i I(nje) kuote ose 90% te kapitalit per shumen 180,000 euro,znj.Brunilda Serani
zoteruese e 1(nje) kuote me 10% te kapitalit per shumen 20,000 euro,te cilet dikskutuan rendin
e dites ne mbeshtetje te nenit 190-205 te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 Ji ndryshuar “Per
tregtret dhe shogerite tregtare™ si dhe nenit 43.49 te ligjit nr.9723, daté 3.5.2007 "Pér Qendrén
Kombétare t& Regjistrimit",neni-11 i Statutit te shogerise, bazuar ne dokumentat

-vendimi fillimit te likuidimit date 05/11/2018 ;

-njoftimi pare i kreditoreve date 19/11/2018 :

-njoftimi dyte i kreditoreve date 21/12/2018 ;

-pasqyrat financiare te depozituara per vitin 2018 dhe vendimit asamblese ndarje fitimit-
divident i dates 28/01/2019 ;

-vendimi asamblese per Debitoret dhe Kreditoret date 21/01/2019 -

-gjendja e llogarive me celje dhe perfundimin e likuidimit 30/01/2019 ,vlera e mbetur e
pasurise se Ortakeve sipas raportit te likuidimit dhe miratimi i tij ;

-Miratimi raportit te Likuidatorit dhe shkarkimi i tij ;

dhe per sa vijon me kete vendim :

VENDIM:

I- Miratimin e raportit te likujdimit dhe te pasqyrave financiare te paraqitur nga Likuidatori i
shogerise, z.Dhimiter Bendo,per te mbyllur procesin e likujdimit me c’regjistrim te
shogerise.

2- Shkarkimin nga detyra e Likujdatorit te shogerise z.Dhimiter Bendo.

3- Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe depozitohet ne QKB dhe ne DRT Tirane,per te
mbyllur procesin e likujdimit me ¢’regjistrim te shogerise.

Asambleja e Oratkeve te Shoqgerise “SL Makineri shpk”
]I.

Brunilda Serani Bu"a{jendo




VENDIM
i Asamblese se Ortakeve te shogerise SL Makineri shpk. shogeri ne likujdim
Date 28/01/2019

Shogeria*“SL Makineri shpk™, person juridik ne baze te ekstraktit te regjistrit tregtar, date
07.03.2018, leshuar nga QKR, me seli ne adresen: Njésia Bashkiake Nr. 4, Rruga Spiro Cipi,
Ish magazinat NPA-s€, Kapanoni 2-kt,prane shoqerise JEU shpk, me NIPT L81507039D me
kapital te nenshkruar vleren 200,000 euro e perbere nga 2(dy) kuota me ortake z.Bujar Bendo
zoterues i 1(nje) kuote ose 90% te kapitalit per shumen 180,000 euro,znj.Brunilda Serani
zoteruese ¢ 1(nje) kuote me 10% te kapitalit per shumen 20,000 euro,

Ne mbshtetje te nenit 33 te ligjit nr 8438 date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat”;

Miratimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018 dhe ndarjen e fitimit te rezultuar per
shumen 155,819 leke si divident dhe derdhjen e tatimit ne masen 8% per shumen 12,466 leke.

VENDIM:

I- Miratimin e pasqyrave te shogerise « SL Makineri shpk ne likuidim » per vitin
ushtrimor 2018 dhe ndarjen e fitimit te rezultuar per shumen 155,819 leke si divident
dhe derdhjen e tatimit ne masen 8% ,per shumen 12,466 leke.

2- Njoftimin DRT Tirane dhe depozitimin e dokumentave dhe deklarimeve perkatese ne
permbushje te detyrimeve mbeshtetur ne ligj,

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

. . { :
Asambleja e Oratkeve te Shogerise “SL Makineri shpk shogeri ne likujdim™

Brunilda Serani




